
Příloha č. 5 

1/5 

 
SMLOUVA  O  DÍLO 

č. .................................... 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 
znění mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

 

Název díla: „PD vestavba ZŠ Na Daliborce“ 

1. Smluvní strany 

 

 
 
1.  OBJEDNATEL: 
 
 
Obchodní firma:    Město Hořice   
IČ:      00271560 
DIČ:     CZ 00271560 
Sídlo:               náměstí Jiřího z Poděbrad 342, Hořice 
Zastoupený:      starostou Ing. arch Martinem Pourem 

 
 

2.  ZHOTOVITEL: 

  

Obchodní firma:      Digitronic CZ s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání:   Za Pasáží 1429, 530 02 Pardubice 

Zastoupený / jednající:    Tomáš Hejčl, jednatel společnosti 
IČ:  48168017 

DIČ:                           CZ48168017 

Bankovní spojení:    ČSOB a.s. 
číslo účtu:  111679298/0300 

 
(objednatel a zhotovitel jsou dále označováni společně 
jen jako „smluvní strany" či „strany“ nebo kterýkoli z 

nich samostatně jen jako „strana" nebo jako 
„zhotovitel“ a „objednatel“)  

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

 
2. Předmět smlouvy 

 
1. Zhotovitel se zavazuje, že v rozsahu této smlouvy, v souladu s výzvou  v kvalitě odpovídající 

platným normám ČSN, EN, vyhláškám, ISO normám, platným zákonům a předpisům  souvisejících 
s plněním zakázky a  provede projektové práce s názvem: „PD vestavba ZŠ Na 
Daliborce“  tvořící předmět smlouvy.  Předmětem smlouvy (v textu označovaného též pojmy 
„předmět díla“ či „dílo“) tvoří projektové práce a dodávky dle výzvy a cenové nabídky zhotovitele  
které jsou přílohou této smlouvy, je vypracování projektové dokumentace v rozsahu projektu pro 
provádění stavby (DPS), pro výběr zhotovitele stavby v rozsahu planých vyhlášek v době realizace 

 



Příloha č. 5 

2/5 

(nyní č. 499/2006 Sb. a 398/2009 Sb). Předmětem této smlouvy je i činnost autorského dozoru v 
průběhu realizace stavby v rozahu 280 hod. Stavební projekt bude koordinován s projekty 
jednotlivých profesí (silnoproudů, slaboproudů, EZS, EPS a vybavení interiéru). Projektová 
dokumentace bude  průběžně konzultována a upravována s ředitelem ZŠ Na Daliborce,  
Mgr. Sezimou. Projekt bude obsahovat i podrobný položkový rozpočet stavby, výkazy výměr a bude 
v maximální míře kopírovat rozpočet z dokumentace pro stavební povolení se kterým bylo požádáno 
o dotaci.  
 

2. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele. Postup prací musí odpovídat v tomto rámci 
zájmům objednatele a dokumentace bude v rozpracovanosti s objednatelem a Mgr. Sezimou 
konzultována. 

3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu smlouvy provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony 
kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu smlouvy., 

4. Zhotovitel jako odborná firma provedl kontrolu zadání, předaných podkladů a dokumentace a 
prohlašuje, že oznámil objednateli jakékoliv chyby, vady nebo jiné nedostatky předaných podkladů, 
včetně smlouvy o dílo a je si vědom toho, že v průběhu provádění prací v souvislosti s prováděním 
díla nemůže uplatňovat nároky na úpravu smluvních podmínek z důvodů, které mohl zjistit již při 
seznamování se s takovými podklady. Dále se zhotovitel plně obeznámil se situací v řešené budově 
a důkladně zkontroloval všechny podmínky a prohlašuje, že neshledal žádné překážky, které by 
bránily zahájení projektování díla včetně jeho řádného dokončení dle této smlouvy. Součástí 
předmětu smlouvy je i zajištění veškerých dokumentů a dokladů potřebných pro řádné předání díla.  

5. Zhotovitel provede dílo odbornými kvalifikovanými zaměstnanci a projekt bude autorizován 
odpovědným projektantem.  Zhotovitel odpovídá za to, že bude mít pro své zaměstnance veškerá 
potřebná povolení a platná kvalifikační oprávnění pro provádění díla.  

6. Veškeré důsledky vzniklé nesplněním výše uvedených povinností jdou k tíži zhotovitele. 

7. V případě nerealizace některých prací nebudou tyto práce fakturovány. 

 
3. Termín realizace 

 

1. Termín zahájení prací: po podpisu smlouvy o dílo a zveřejnění v registru smluv. 
 

2. Termín dokončení a předání díla zhotovitelem: do 15.12.2023  
              

3. Zhotovitel je oprávněn přerušit práce pouze na příkaz objednatele nebo v případě vyšší moci. Za 
vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami 
nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy, majících bezprostřední vliv na 
plnění díla jako jsou zejména stávky, výluky, blokády, válka, hrozba války, mobilizace, převraty, 
přírodní katastrofy, odmítnutí povolení vládou nebo dalšími úřady v takovém rozsahu, že zabraňují 
nebo zpožďují splnění smluvních závazků. 
V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních závazků podle dohody smluvních 
stran odpovídající vzniklé situaci. Smluvní strana, u které nastal případ vyšší moci, musí o tom 
nejpozději do 3 dnů od data vzniku takové okolnosti písemně uvědomit druhou smluvní stranu. Ve 
stejné lhůtě uvědomí písemně druhou stranu i o tom, že dotyčná situace pominula. 
 

4. Zhotovitel se zavazuje, že úpravu lhůty plnění bude uplatňovat pouze v případě, že z důvodů výše 
uvedených nebude technicky možné dílo dokončit ve lhůtě smluvené. Zhotovitel se zavazuje, že i v 
těchto případech vyvine maximální úsilí k dodržení původní lhůty pro dokončení díla. 

5. Objednatel není povinen zhotovitele o dodržení výše uvedených termínů upomínat. Nedodržením 
dílčího, popř. jiného termínu plnění díla uvedeného v této smlouvě, dochází k prodlení zhotovitele se 
všemi důsledky z toho plynoucími.(sankce) 

 
 

4. Cena díla 

1. Zhotovitel převzal a prostudoval před zahájením prací od objednatele veškerou zadávací dokumentaci 
a podklady nezbytné k řádnému provedení díla dle této smlouvy. Dokumentaci  a podklady pečlivě 



Příloha č. 5 

3/5 

prostudoval a prohlašuje, že k ní nemá žádné výhrady, provedl její ocenění a na  základě všech 
informací předložil objednateli nabídku konečné ceny jím prováděného díla.  

 
2. Cena za provedení díla dle čl. 2 se sjednává jako cena maximální bez DPH, která zahrnuje veškeré 

náklady zhotovitele spojené s provedením prací, dodávek, služeb a výkonů včetně případného 
potřebného doměření stavby, potřebných průzkumů a činí dle této smlouvy: 
 

1 145 000,- Kč 

 (slovy: jeden milion jedno sto tisíc čtyřicet pět tisíc korun českých) 

 

3. Fakturace proběhne dle zákona o DPH  v platném znění.  

4. Nad rámec dohodnuté ceny díla se zhotovitel zavazuje provést po dohodě s objednatelem i případné 
požadované vícepráce a změny. Změny rozsahu prací podléhají písemnému schválení obou 
smluvních stran formou dodatku k uzavřené smlouvě o dílo. 

 
5. Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny bude objednatelem provedena následovně: 
nebude poskytnuta záloha, po dokončení a převzetí prací bude vystavena konečná faktura. Rozsah  
konečného plnění bude odsouhlasen zjišťovacím protokolem, jež bude obsahovat soupis skutečně 
provedených prací. Tento den je zároveň dnem uskutečnění zdanitelného plnění.Objednatelem 
potvrzený zjišťovací protokol bude přílohou daňového dokladu (faktury).  

2. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení rozsahu nebo kvality provedených prací, 
je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura 
zhotovitele obsahovat i vícepráce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny a smluvně zabezpečeny 
dle smlouvy o dílo – dodatkem, je objednatel oprávněn fakturu vrátit. Práce, které provedl zhotovitel 
mimo smluvní objem nebo o své újmě, odchylně od smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat. 
Úhrada těchto prací se provede jen tehdy, jestliže objednatel dodatečně takové práce za nutné nebo 
žádoucí uzná a tyto budou smluvně zabezpečeny. Pak se k samostatnému soupisu těchto prací 
přikládá i uzavřený dodatek smlouvy o dílo. 

3. Každá faktura musí být označena registračním číslem projektu: CZ.06.04.01/00/22_111/0001658. 
Objednatel je oprávněn stanovit zhotoviteli další požadavky na obsah a podobu faktur, a to před 
vystavením první faktury, nebo i v průběhu provádění díla s ohledem na požadavky poskytovatele 
dotace. Zhotovitel je povinen takové požadavky objednatele na obsah a podobu faktur akceptovat. 

4. Splatnost daňového dokladu je  25 dnů ode dne jeho doručení na doručovací adresu objednatele . 
Pokud je pohledávka zhotovitele neoprávněná nebo má-li platební doklad jiné vady, je objednatel 
oprávněn do 14 ti dnů po jeho obdržení platební doklad bez zaplacení vrátit. Ve vráceném daňovém 
dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti daňový doklad 
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení (příp. odevzdání) opraveného nebo nově 
vyhotoveného daňového dokladu. 

5. Daňový doklad se považuje zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z účtu objednatele na účet 
zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 
6. Změna termínů  

Objednatel je oprávněn po dohodě se zhotovitelem v návaznosti na změnu svých finančních možností 
rozhodnout o zastavení prací. O takovém rozhodnutí musí zhotovitele písemnou formou vyrozumět.  

7. Předání díla 
 

1.  Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli  nejpozději 3 dny předem, kdy bude dílo       
    připraveno k odevzdání bez vad a nedodělků. 
  
 2.  O průběhu přejímacího řízení pořídí smluvní strany zápis, ve kterém se mimo jiné uvedou i soupis 
     případných vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. 



Příloha č. 5 

4/5 

 
 3.   Splněním díla se rozumí úplné  provedení díla dle smlouvy o dílo, podepsání předávacího 
protokolu. 

8. Smluvní záruky 
 

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti specifikované touto smlouvou o dílo po celou 
záruční dobu. Tato záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí PD ze strany objednatele a 
končí uplynutím 48 měsíců ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem. 

 
9. Sankce 

 

1. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu v případě prodlení s termínem dokončení 
díla ve výši 1000,- Kč a to za každý den prodlení při nesplnění termínu 15.12.2023. 

2. V případě neoprávněného prodlení objednatele s úhradou faktury - daňového dokladu, nebo její části 
je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý den prodlení. 

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad díla je oprávněn objednatel vyúčtovat zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou neodstraněnou vadu a den prodlení s odstraněním. 

4. Objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně vzniklou náhradu škody, na  které mu v důsledku 
porušení závazku zhotovitele vznikl právní nárok, započíst do kterékoliv úhrady, která přísluší 
zhotoviteli dle  příslušných ustanovení smlouvy. 

5. Nárok na náhradu vzniklé škody není zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy dotčen. 
 

11. Postup a organizace prací 
1. Určenými zástupci stran objednatele jsou: 

a. za objednatele: 

b. zhotovitele: 

2. Výše uvedení zástupci stran jsou oprávněni ke všem úkonům nezbytným k realizaci díla. Zejména 
se jedná o přebírání provedených prací nebo částí díla, kontrolu prací prováděných zhotovitelem.  

3. Zhotovitel může pověřit provedením části projektové dokumentace jinou osobu (poddodavatele). 
Zhotovitel je odpovědný objednateli i v takovém případě ve stejném rozsahu, jakoby dílo zhotovoval 
sám.  

12. Odstoupení od smlouvy 
 

1     .   Z                            1.   Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy o dílo v případě podstatného porušení uvedené         
 smlouvy o dílo v případě porušení uvedené smlouvy jednou ze stran. Za podstatné porušení 
 smlouvy o dílo ze strany zhotovitele se považuje zejména provádění díla v rozporu s 
 ustanoveními smlouvy,  nebo jinými závaznými dokumenty či předpisy. V případě, že zhotovitel 
 nezahájí, přeruší nebo  zastaví bezdůvodně práce na PD, neplní termíny, nebo bude zřejmé, že 
 nedodrží termín dokončení a předání PD ve smyslu předmětu  této smlouvy, nebo pokud budou 
 práce prováděny ve zjevně nevyhovující kvalitě, má objednatel kromě práv uvedených v 
 ostatních ustanoveních této smlouvy,  právo odstoupit od smlouvy o dílo a zadat provedení nebo 
 dokončení předmětu smlouvy neb její části jiné organizaci. V případě takového selhání je 
 zhotovitel povinen uhradit objednateli náklady s tímto spojené. 
 
2. V případě odstoupení ze strany zhotovitele má objednatel nárok na náhradu prokázaných nákladů, 
 které vzniknou v souvislosti s náhradním řešením, zejména: nákladů, které vzniknou v souvislosti s 
 reorganizací smlouvy, a nákladů, které mohou vzniknout v souvislosti s pověřením jiných 
 obchodních společností. 
 
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě , že zhotovitel vstoupí do likvidace nebo 
 na jeho majetek bude prohlášen konkurs či návrh na konkurs bude zamítnut pro nedostatek 
 majetku.                  



Příloha č. 5 

5/5 

13. Pojištění  
1. Pojištění rizik zhotovitele, zajistí v plném rozsahu zhotovitel tak, že si zabezpečí pojištění proti škodám 

způsobených jeho činností. 

2. Zhotovitel se zavazuje pojistit se na vlastní náklady.  

 
14. Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel se zavazuje, že: provede dílo v kvalitě odpovídající příslušným platným ČSN a EN 
normám  v souladu s platnými bezpečnostními předpisy za současného respektování vyhlášek a 
technických předpisů  

2. Zhotovitel stvrzuje, že: 
- je seznámen s rozsahem a povahou díla 

- jsou mu známé veškeré technické, kvalitativní a další nezbytné podmínky k vypracování PD 

-  disponuje takovými kapacitami, odbornými znalostmi které jsou k provedení díla nezbytné 

3. Zhotovitel je povinen písemně sdělit objednateli veškeré změny týkající se jeho právní subjektivity 
nejpozději do 3 dnů po té co nastaly, zejména pak vstup do likvidace a prohlášení konkursu. 

4. Uzavřená smlouva je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran. Dojde-li k této změně, sdělí 
si ji smluvní  strany písemně do 5 dnů poté co nastala. 

5. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6. Zhotovitel je povinen archivovat veškerou dokumentaci po dobu stanovenou právními předpisy ČR. 

 
15. Závěrečné ustanovení 

1. Zápisy z koordinačních jednání se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro případné 
vypracování jejích dodatků. 

2. V případě, že jednotlivá ustanovení této smlouvy se stanou neplatnými či neúčinnými, zůstává platnost 
či účinnost smlouvy v ostatních bodech tímto nedotčena. Neúčinná ustanovení budou po dohodě stran 
nahrazena ustanoveními, která odpovídají smyslu neúčinných ustanovení. 

3. Smlouva nabývá platnosti zveřejněním v registru smluv po  podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

4. Přílohy dle textu jsou nedílnou součástí této smlouvy: 

a. Příloha č. 1 – Nabídka zhotovitele 

b. Příloha č. 2 – Výzva objednatele 

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 
 

V   Hořicích                          dne   V Hradci Králové dne 4.9.2023 
 
 
 
 
 
 
 
za objednatele 

  
 
 

 

 

 

                  za zhotovitele 

                       Jméno a příjmení: Tomáš Hejčl 
                 Funkce: jednatel společnosti 



Pří loha č . 3

KRYCÍ  r,rsr

Veřejná zakázka,,,,PD vestavba ZŠ  Na Daliborce''

Veřejná zakázka malé ho rozsahu na projektové  práce

A. Identifikač ní  ú daje uchazeč e:
Název: Digitronic CZ s.r.o.

Adresa: ZaPasáž í  1429,530 02 Pardubice

Adresa pro doruč ování :  Š imkova904,500 03 Hradec Králové

Telefon: + 420 608 970 290

IČ : 48168017

DIČ : CZ48168017

E-mail :  offi ce@digitronic.cz

Statutární  zástupce: Tomáš  Hejč l, jednatel společ nosti

Kontaktní  osoba: 

Telefon

E-mail :  office@digitronic.cz

B. Cenová nabí dka:
Do krycí ho listu nelze doplňovat j  iné  než  pož adované  ú daje.
Ceny uvádějte na celé  koruny.

Uchazeč  prohlaš uje, ž e v nabí dkové  ceně jsou zahrnuty veš keré  náklady nutné  ke komplexní mu
splnění  celé  zakázkv, obsahuje splnění  vš ech podmí nek zadávací  dokumentace avýzvy zadavatele a
uvedené  ceny jsou nejvýš e pří pustné  (maximální ) a nebudou překroč eny,

Uchazeč  prohlaŠ uje,ž ebez výhrad souhlasí  se vš emi podmí nkami výběrové ho ří zení
stanovenými v pří sluš né  zadávací  dokumentaci

Cena bez DPH DPH?L oÁ Cena s DPH

,,PD vestavba ZŠ

Na Daliborce"

1 145 000,- 240 450,- 1 385 450,

Datum: l] .7.2023 Razí tko a podpis uclrazeč



Pří loha č .l ZD - Č estné  prohláš ení - kvalifikace

Č estné  prohláš ení  k prokázání  zpú sobilosti a kva!ifikace do nabí dky na veřejnou zakázkus názvem:

,,PD vestavba ZŠ  Na Daliborce''

obchodní  název dodavatele:

Adresa sí dla:

Doruč ovací  adresa:

lč :

DlČ :

Osoba oprávněná jednat

jmé nem č i za dodavatele:

Digitronic CZ s.r.o.

Za Pasáž í  1429, 530 02 Pardubice

Š imkova 9O4, 5OO 03 Hradec Králové

48168017

Cz4B168017

Tomáš  Hejč l, jednatel společ nosti

V souladu s vyhláŠ enými podmí nkami zadavatele ke shora uvedené mu zadávací mu ří zení  prokazuji jako
ÓPrávněná osoba dodavatele splnění  kvalifikace předlož ení m ní ž e uvedené ho prohláš ení takto:

1. ProhlaŠ uji, ž e dodavatel splňuje pož adavky nazákladní  způ sobilost dle § 74 zákona č . 134/2016 Sb,
o zadáv ání  ve řej ných zakázek v platn é  m z n ěn í  (d á le jen,,ZZV Z'' ).

2. ProhlaŠ uji, Že dodavatel splňuje pož adavky na profesní  způ sobilost dle § 77 odst. ZZVZ a dle ú pravy
uvedené  v zadávací  dokumentaci.

3. ProhlaŠ uji, Že dodavatel splňuje pož adavky na technickou kvalifikace dle § 79 zzvz a dle ú pravy
uvedené  v zadávací  dokumentaci.

V Hradci Králové  dne: 17 ,7.2023

jmé no a





Výpis

z obchodní ho rejstří ku, vedené ho
Krajským soudem v Hradci Králové

oddí l C, vlož ka 4096

Datum vzniku a zápisu: 30, března 1993

Spisová znač ka: C 4096 vedená u Krajské ho soudu v Hradci Králové

Obchodní  firma:, Digitronic CZ s.r.o,

Sí dlol ZaPasáž í  1429,Zelené  Předměstí , 530 02 Pardubice

ldentifikač ní  č í slo: 4B]_ 68 017
právní  forma: Společ nost s ruč ení m omezeným

Předmět podnikání :

Poskytování  software

Koupě zbož í  za ú č elem jeho dalš í ho prodeje a prodej

Výroba, instalace a opravy elektronických zaYí zení
Kopí rovací  práce

Statutární  orgán:
jednatel:

TOMAŠ  HEJČ L, dat. nar

Den vzniku funkce: 30. března 1993

Způ sob jednání : Za společ nost jedná a podepisuje kaž dý z jednatelŮ samostatně. Podepisování
se děje tak, ž e k obchodní mu jmé nu společ nosti připojí  svŮj podpis jeden z
jednatelů .

Společ ní ci:
Společ ní k: ToMÁŠ  HEJČ L, dat, nar, 

Podí l: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 3,00o/o

Obchodní podí l:  100%

Základní  kapitál: 100 000,- Kč

ostatní  skuteč nosti:
ÚOqe o vzniku společ nosti:
Společ nost s ruč ení m omezeným bylazalož ena společ enskou smlouvou dne 15.

3. ] .993 podle zák. č . 513/91 Sb.

Údaje platné  ke dni:  ] .9. č ervna 2023 03:50 J.lI



Veřejný rejstří k

Ověřu j í  pod pořadovým č í slem 5O1O35.J04467L , ž e tato listina, která
vznikla převedení m výstupu platných ú dajů  z informač ní ho systé mu veřejné
správy z elektrorrickó podoby do podoby l^ istí nné , skládají cí  §8 z 1 } í st,u,
§ dosIovně shoduje $ obsahem výst,upu z í nformač ní ho systé mu veřejné
správy v elektronic[< é  pcrdobě 

"

Hradec Králové  3 dn*  19-0ó-2a23 v 14:13

Foclpis Raz í  tkcr:



obclrodní  firnra:

Adresa sí dla:

I clentifi kač ní  č í slo osoby: 48l 680l7

Statutární  orgán nebo jeho č lenové :

Jmé no a pří jmení :

vznik funkce:

Digitronic CZ s.r.o.

Za Pasáž í  1429,530 02, Pardubice - Zelené  Př,edměstí

ýpis z veřejné  č ásti Zivnostenské ho rejstří ku
Platnost k 19,06.2023 14:16:16

Tomáš  Hejč l (a)

30.03.1993

Živnostens]cé  oprávnění  č . l
Předrnět podnikání :  Výroba, instalace, opravy elektrických strojů  a pří strojů , elektronických

a telekomunikač ní ch zaří zeni

ohlaš ovací  řemeslná

31.05.2004

Druh ž ivnosti:

Vznik oprávněrrí :

Doba platnosti oprávněrrí :  na dobu nettrč itou

Odpovědný zástupce:

Jmóno a pří jmení :

Živ nos tens ké  op rú vn ění  č , 2

Předniět podnikání :  Výroba, obchod a služ by neuvedené  v pří lohí rch 1 až  3 ž ivnostenské ho zákona

Obory č irrnosti:

Druh ž ivnosti:

Vznik oprávnění ;

Doba platnosti oprávnění :  na dolru neurč itou

Vydavatelské  č innostio polygraficl< á výroba, knihař"sI< é  a kopirovací  práce
Výroba elektronických souč ástek, elel< trických zařizení  a výroba a opravy elektrických
strojů , př,í strojů  a elektronickýchzařizení  pracují cí ch na malé m napětí
Zprostřeclkování  obchodu a služ eb
velkoobclrod a malooI rchod
Poskytování  software, poradenství  v oblasti informač ní ch technologií , zpracování  dat,
hostingové  a souvisejí cí  č innosti a rvebovó portály
Nákup, prodej, správa a ú drž ba nemovitostí
Pronájem a pů jč ování  vč cí  movitých
Poradenská a konzultač ní  č innost, zpracování  odborných sttldií  a posudků
Př,í prava a vypracování  technicl< ýclr návrhů , graí icl< é  a kreslič skó práce
Projektování  elektrických zaí í zení
Poskytování  technických služ eb

ohlaš ovací  voIná

30.03.1 993

Živ nos te ns ké  op rávnění  č . j
Předmět podnikání :  Projektová č innost ve výstavbě

Druh ž ivnosti:

Vznik oprávnění :

ohlaš ovací  vázaná

02,07.2008

Doba platnosti oprávnění :  na dobu neurč itou

Odpovědný zástupce:

Jmé no a pří jmení

Živnostenské  oprávnění  č . 4

Předmět podnikání l Provádění  staveb, jejich změn a odstraňování

Druh ž ivnosti:

Vznik oprávnění :

ohlaš ovací  yázaná

02.07.2008

1-

Doba platnosti oprávriění :  na dolru neurč itou

ZVW 2.8 WLjí ]  004lrc32



Odpovědný zásfupce:

Jmé no a pří jmení

,,
Zivnos tens ké  oprávn ěn í  č . 5

Předmět podnikání :  Montáž , opravy, revize a zkouš ky elektrických zaří zeni

Druh ž ivnosti:  ohlaš ovací  řemeslná

Vznik oprávnění :  04.07.2008

Doba platnosti oprávnění :  na dobu neurč itou

Odpovědný zástupce:

Jmé no a pří jmení

Živnos tens lcé  o p rávněttí  č , 6

Přeclmč t podnikání :  Montáž , opravy, revize a zkouš l< 1, plynových zaí izeni a plnění  nádob plyny

Druh ž ivnosti:  olrlaš ovací  ř,emeslná

Vznik oprávnění :  04.07.2008

Doba platnosti oprávnění :  na t| obu neurč itott

Odpovědný zá,stupce:

Jmé no a pi,í jmení

Živnostenské  op rávně n í  č . 7

Předmětpodnikání :  Hostinskáč innost

Druh ž ivnosti:  oh| aš ovací  řemeslná

Vznik oprávnění :  14.07.2020

Doba platnosti oprávnění ;  na dolrtr neurč itou

Odpovědný zástupce:

Jrné no a pří jmení :

Živn o,s t ens ké  o p rávně ní  č . 8

Př,edmět podnikárií :  Poskytování  služ eb v oblasti bezpeč nosti a ochrany zdrayí  při práci

Druh ž ivnosti:  Olrlaš ovací  vázaná

Vznik oprávnění :  05.1,0.ZO2Z

Doba platnosti oprávnění :  na dolru neurč itou

Otlpovědnj, zástupce:

.hlé no a př,í jrnení

Provozovny k předmětu podniká.ní  č í slo

2. Výroba, obchod a služ by neuvetlellé  v pří lohách ]  až  3 ž ivtlosten,slcé ho zákona

Obor č innosti:  Nú kup, prodej, správa a udrž ba nemovitostí

Adrcsa: Š imkova 90412, 500 02, Hradcc Královó
Identifi kač ní  č í slo provozovny :  1,0031 4932l
Zahájeni provozování  drre:  03.03.2020

Obor č irutosti:  Zprostředkování  obchodlt a služ eb

A< llesa: Š imkova 90412, 500 02, Hradec Králové
Identifi kač ní  č í slo provozovny :  10037 49321

Zahájeni provozování  dne: 07.07.2008

Obor č innosti;  Poradenská a konzttltač ní  č irtnost, zpracování  odborných studií  a posuclkť t

Adresa: Š imkova 904t2,500 02, Hraclec l(rálové
identifikač ní  č í s1o provozovny :  10037 4932í
Zaháleni provozování  dne: 07.07.2008

Obor č inno,sti:  Př,í prava a vllpracování  technických n.ávrhů , graficlcé  a lcresli.č ské  práce

Aclresa: Š imkovu 904t2,500 02, I ,I radec Králové
Idcntif,rkač ní  č is1o provozovny: 1003749321

Zaháiení  provozování  dne: 07.07.2008

- 2 - Zvw 2,8 wtjB 004l/032



Ob or č innos t i ;  P roj e kt o vá ní  e l e ktr ic býc h zař í z e ní

Adresa: Š imkova g\4t2,500 02, Hradec Králové

Identifikač ní  č í slo provozovny; 1003749321

Z;ahájeni provozování  dne: 07.07.2008

obor č innosti :  p oslrytování  techniclqlch s luž eb

Adresa: Š imkova 90412,500 02, Hradec Králové

Identifikač ní  č í slo provozovny: 1003749321

Zahájeni provozování  dne: 07.07.2008

Obor č innosti:  Poslgltování  software, poradenství  v oblasti informač ní ch technologií , zpracování  dat, hostingové  a

souvisejí cí  č innosti a webové  portály

Adresa: Š imkova 904t2,500 02, } I radec Královó

Identifikač ni č í slo provozovny :  10037 49327

Zahájeni provozování  dne: 30.03.1993

3. Projektová č innost ve vystavbě

A< lresa: Š imkova 9a4n,500 02, Hradec KráIové

Identifikač ní  č í slo provozovny: 1003749321

Zahájeni provozování  dne: 02.07.2008

4. Prol,ádálí  stalleb, jejich znlál a odstraňollán.í

Adresa: Š imkona 904t2,500 02, Hraclec Královó

Identifikač ní  č í slo provozovny: 10037 49321

Zaháiení  provozování  dne: 02.07.2008

8. Poslrytování  sltú eb y oblasti bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci
Adresa: Š imkova 90412,500 02, llradec Králové
Identifi kač ní  č í slo provozovny: 10037 4932|

Zahájeni provozování  dne: 05. 10.2022

Adres'a mí sta, kde lze vypořáďat pří padné  závazlE po ukonč eqí  č innosti v provozovně (§ 3 l odst. ] 6 ž ivnostenské ho

zákona)

l. MÍ sto pro vypořádání  závazkŮ: 542 2 1, Pec pod Sněž kou 348

Název: Zelený Potok

Adresa: S422I , Pec pod Sněž kou 177

Identifikač ní  č í slo provozovny: 1013332113

Ukonč ení  č innosti v provozovně :  14.01.2020

Seznam zú č astněných osob

Jmé no a pří jmení
Datum rrarození :  
Obč anství :  Č eská republika

Jmóno a pří jnrerrí
Datum narození :  
Obč anství :  Č eská republika

Jmé no a pří jrnení :
Datunr narození :  
Obč anství :  Č eská republika

Jr-rré no a pří jrnení
DatuIn narození :

-3- ZVW 2,8 WEB 004lrc]2



Úřacl pří sluš ný podle §71 odst.2 ž ivnostenskólro zákona: Magistrát města Pardubic

Ministerstvo prů myslu a obclrodrr osvědč uje, ž e í rdaje rrvedené  v tomto výpise jsor"r k datrr platnosti výpisu zapsárry

v ž ivnostenské m rej stří kr"r.

ZVW 2,8 WEB 004l/032-4-



á

ž í jnostenský rejstří k

Ověřuji pod pořadovým č í slem 5O1O35_"Q44673 , ž e t,ato listirra, která
vxnikla převedení m výstupu z inferrmač ní ho systé mu veřejnó správy
z elektronickó pmdoby cJt:  pr:cloby 1ist,í nné , skládají cí  $É  z 4 Listů ,
${ 3 doslovnň shoduje s olrsahem výstuprr z informaňní ho sysť ómu veřejnó
sp rávy v elekt,roní cké  podobě 

"

Hradec Králové  3 drte 19.06 -2023 v L4:L7

Fmclpis Raz í  tko;



(!
tr
o

o
o
o
tr
Eo
ll
o
oN

\ | !z

ó
§ďi
§>
ř
(I 't>
E
] :  -o
O
(1
o
oN
N>

ó
8
OL
O.,ď)(Jcro
.rď= o
Cď,ř

39ď," oil§
6c.t=,QJ 

-. r§> š E

'-
_o
_
L\ !:

->.-
JJJ6>
E

aJ bo -odq,=rn-q
rl E ť \ Í §,=
ólC:m'-ts
R.3.,_
OolOt,9O=

-O 
F,9§ --
.> Ť  
vÝN

E * '-'

t3Hp

t
;
=.YO >orE
i,3 g
ÝEď)rcN
to} L|
NJř(O| E
!ro řrux
oř> (J 

^ -
jO 
LvrooĎ
-E,oo,,:
o-iÉ
ž oE
ó> -C.
bP.Ró9
>  ř

bn
E

.q,,.

t o=
O) .o í !-o5E,; ;ó
(l)cJOo(o
._'(t ' \ 9LAl
XTx
S3
OOďiNLn§l
o,^
> (J-N6--Ň'6l É  .'.
JLoOJo
.> .)o P;
JC-Ě
ó,o.6

L,-

Egů  r
> 6> O.

^ > ,í o;  o,P.>
\Zo-Fř

E ó
cJG(

= LE.= \Z(§qLsE
0J 0J
a-o'q
dg,.:xrE
ó!!Eoov
@oc)
OO--xLn
Q,Ji
'L,Ý(

_N^ l'd'd 
L:= NN

Ji,niN(
.> - > Q
-:Zcý3,
E-ĚE(U.0J\

= -:z!L!o6_Í =,9b
Oň
'§.ž
\Zo-=

o
cl
)E
o
o.
J

1l)

)(.)

+
v|
o-
o
+
o-
v)ó

)(J

+
a
o-
o
+
o-
v)ó

xJ
+
| ^
o_
o
+
o-
U1o

+
o-
v1
ó ,(J
+ ;
É noo
E
c)ó

c,
o-o
+

s,9O+
+
É ,

=o
E
)o
tr

-cL
(!
ll
oo

B§
§.S
ť \ §§

I

oo o)
Fl Fl
c)o
a!N
š Ň
ý{

x§
§š

R§

§š

4
cLó
No

ll
(o
E
o9

§l
(!

§fi§ož ó8š 8
sĚs
< fL6
É )'E roo.:9-|

| ^
ož

ll

,.§
!z Ul ,9

;Y
š EEsĚ;N.:9
1,5;
!J,E§ró)

9

.Cl

,,., í lY(á1(,
^  ).Y
š EE
HĚ;N.:P
t{ C:

HE-
o

E

ll

,., §Yu} )9
> Y

5EE
BĚts?n.= P
r{ C-
^  ,(, lí l.E-

o
tr

@
N

)9
Y ,Q|
o-> !48É 8
8Ě:r,.= ó
ócl\r:9

| ^
o
tr

)o
E
T,
o
tt
o
o
N\ oz

J
Y,9-
§c
.9 ,a

o*
§Ln-oJ
o=
o-
o'F
9E
c=Oď,
>
> (-) o
=  -:Z
rc.-_oc
ž oltl ru
O_Ý
0J .ro
> N

.(§
N

E

-b!ru> .c>coí o!
F=
oD c.,c(J
-6 N_=
6.=o>o o^
E;,§
.ro > c) *Ec.O
cL

(,= _,/ )

I

ř{
,d
(o

oE
5

-o
o'
o
L
(§

P
o.

J
(§

.roa
q1
í o.
-!z Ý
-' rotr-o
9o
-c .(o(Jc

8>§ "r.9
9L- a-o 

^a)* ,í o-EĚtEFx.> ,-
-glU(U^ qu
o ! ,o.1 oJ
-o g-ó ť> := > o x
,9,§EJ32Rr:-Ot;* \Z
0r> š  -
§ §.= :

-\ \ / Jť á.o-rO
R > i{ .,c> .= (§
o O §,tnŤ 3§§
ď, -a Cl (,

f
P
J
0)

-o

o
_c
,cJ
-y.
.9
_c
(J
qJ

> GJ

c
N
o
o
L!o-6
rcc_oP> =(o,-

P-.trzzo

)QJ

a§
!
o
§

)qJ

B

\
0JB
aJ

§§
§LUi,]š \aF\* x,§Ě
§. \Z

\ -
ií §0J+
)h

*
aJ
N\ š
*
§
N

í \ )\ \
a
oBa
o
§\ \
s
§
§
N\> i

L

§
§
N
q.l

| / )










